Dosen
Matakuliah

SKS
Kelas

: AGUS SYUKUR

: PPKn

12

: 24.1A.06
Jumlah Mahasiswa :

Berita Acara Perkuliahan: 24.1A.06,

Pertemuan

01

02

03

04

05

06

Ruangan

el2-f1

el2-f1

el2-f1

el2-f1

el2-f1

el2-f1

Tanggal

24 September

2024

1 Oktober 2024

8 Oktober 2024

15 Oktober 2024

22 Oktober 2024

29 Oktober 2024

Bahan Kajian

Hakikat
Pendidikan
Kewarganegaraan

Identitas Nasional

Integrasi Nasional

Konstitusi UUD
NRI 1945

Kewajiban dan
Hak Negara dan
Warga Negara
Dalam Demokrasi

Negara dan
Warganegara

Berita Acara Pengajaran

telah dilaksanakan
perkuliahan di kelas 24 1 a 06
dan 25 3a 06 tentang hakikat
pendidikan kewarga negaraan
dengan tertib

telah dilaksanakan
perkuliahan di kelas 24 1a 06
dan 25 3a 06 tentang identitas
nasional dengan tertib

telah dilaksanakan
perkuliahan di kelas 24 1 a 06
dan 25 3a 06 tentang integrasi
nasional dengan tertib

telah dilaksanakan
perkuliahan di kela24 1a 06
dan 25 3a 06 tentang
konstitusi nkri 1945 dengan
tertib

telah dilaksanakan
perkuliahan di kelas 24 1a 06
25 3a 06 hak dan kewajiban
warga negara dengan tertib

telah dilaksanakan
perkuliahan di kelas 24 1 a 06
dan 25 3 a 06 demokrasi
indonesia dengan tertib

Kehadiran

Jadwal:
09:10-10:50
Masuk:
09:16:33
Keluar:
10:43:42

Jadwal:
09:10-10:50
Masuk:
09:11:29
Keluar:
10:40:14

Jadwal:
09:10-10:50
Masuk:
09:11:50
Keluar:
10:52:14

Jadwal:
09:10-10:50
Masuk:
09:11:38
Keluar:
10:36:53

Jadwal:
09:10-10:50
Masuk:
09:11:52
Keluar:
10:35:57

Jadwal:
09:10-10:50
Masuk:
09:11:56
Keluar:
10:36:27



Pertemuan

07

08

09

10

11

12

13

14

Ruangan

el2-f1

el2-f1

el2-f1

el2-f1

el2-f1

el2-f1

el2-f1

Tanggal

5 November 2024

19 November
2024

26 November
2024

3 Desember 2024

10 Desember
2024

17 Desember
2024

7 Januari 2025

Bahan Kajian

Review

(UTS)

Demokrasi
Indonesia

Historis
Konstitusional
Sosial Politik
Kultural

Wawasan
Nusantara

Ketahanan
Nasional Dan
Bela Negara

Hak Pilih

Pemilihan Umum

dan Anti Korupsi

Hak Asasi
Manusia dan
Sadar Pajak

Berita Acara Pengajaran

telah dilaksanakan
perkuliahan di kelas 24 1a 06
dan 25 3a 06 review materi
pelajaran dari pertemuan 1
hingga pertemuan ke- 6
penyampaian quiz dan esasai
mengenai materi ke 1 hingga
ke- 6 dengan tertib

telah dilaksanakan
perkuliahan di kelas 24 1 a 06
dan 25 3a 06 tentang histori
konstitusi sosial politik dan
kultural dengan tertib

telah dilaksanakan
perkuliahan di kelas 24 1 a06
dan 25 3a O6tentang
wawasan nusantara dengan
tertib

telah dilaksanakan
perkuliahan di 24 1 a 06 dan
25 3 a O6tentang ketahanan
nasional dan bela negara
dengan tertib

telah dilaksanakan
perkuliahan di 24 1a 06 dan
25 3a 06 tentang pemaparan
tugas projek uas berupa
artikel sosialsiasi seminar dan
pelatihan dengan tertib

telah dilaksanakan
perkuliahan di 24 1a 06 dan
25 3 a O6tentang pemaparan
projek uas dengan tertib

telah dilaksanakan
perkuliahan di 24 1a 06 dan
25 3a 06 tentang pemaparan
projek uas dengan tertib

Kehadiran

Jadwal:
09:10-10:50
Masuk:
09:11:15
Keluar:
10:37:00

Jadwal:
09:10-10:50
Masuk:
09:11:05
Keluar:
10:39:00

Jadwal:
09:10-10:50
Masuk:
09:11:12
Keluar:
10:36:51

Jadwal:
09:10-10:50
Masuk:
09:11:09
Keluar:
10:38:02

Jadwal:
09:10-10:50
Masuk:
09:11:26
Keluar:
10:37:47

Jadwal:
09:10-10:50
Masuk:
09:11:32
Keluar:
10:37:00

Jadwal:
09:10-10:50
Masuk:
09:12:19
Keluar:
10:45:51



Pertemuan

15

16

Ruangan

el2-f1

Tanggal

14 Januari 2025

Bahan Kajian

Review

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

telah dilaksanakan
perkuliahan di 24 1a 06 dan
25 3a O6tentang review materi
ppkn dengan tertib

Kehadiran

Jadwal:
09:10-10:50
Masuk:
09:12:57
Keluar:
10:39:03



Nim

24240001

24240012

24240016

24240020

24240029

24240030

24240031

24240043

24240044

24240045

24240050

24240051

24240058

Presensi Kelas: 24.1A.06,

Nama

fai'zah anbaroh

selviana

wili krisma hanas

rahmah

dani febrian
susanto

dimas ade setiyono

nabila safina

notarius faomasi
laia

fatimah sauzan
azzahra al mustopa

aulia syifa

sintia maudy gulo

hanifia anjani

rifky afdiarsyah

10

11

12

13

14

15

Jumlah

14

14

14

14

12

14

14

14

14

12

14

14


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24240001-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24240012-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24240016-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24240020-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24240029-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24240030-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24240031-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24240043-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24240044-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24240045-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24240050-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24240051-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24240058-06-NUR.js

Nim

24240065

24240066

24240067

24240068

24240069

24240070

24240071

24240076

24240093

24240095

24240098

24240101

24240103

24240110

24240112

Nama

tri dewi agustianti

cahya nur ramdani

aisyah revani walla

hanif setia
ramadhani

zaskia ananda
mauliza

reina karunia putri

ricky johan

reva ika prilia

nabila dede
prihartini

mutiara iryani

riri wulandari

clavika olivia
agustianto

adelia putri

riansyah

candy carrissa

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

13

14

14

14


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24240065-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24240066-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24240067-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24240068-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24240069-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24240070-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24240071-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24240076-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24240093-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24240095-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24240098-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24240101-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24240103-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24240110-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24240112-06-NUR.js

Nim

24240114

24240117

24240118

Nama

zaskia fitriani

saskia natalia
amanda

sinta amelia

10 11
1 1
1 1
1 1

12

13

14 15 16
1 1 0
1 1 0

Jumlah

14

14

14


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24240114-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24240117-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24240118-06-NUR.js

Nilai: PPKn

Kode Kelas : 24.1A.06
Mata Kuliah : PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN

1 | 24240001 Fai'zah Anbaroh 74 86 100 87
2 | 24240012 Selviana 92 87 100 86
3 | 24240016 Wili Krisma Hanas 88 82 100 82
4 | 24240020 Rahmah 82 86 100 85
5 | 24240029 Dani Febrian Susanto 84 80 50 80
6 | 24240030 Dimas Ade Setiyono 68 80 86 78
7 | 24240031 Nabila Safina 70 85 100 85
8 | 24240043 Notarius Faomasi Laia 54 80 100 80
9 | 24240044 Fatimah Sauzan Azzahra Al Mustopa 96 87 100 86
10 | 24240045 Aulia Syifa 86 88 100 87
11 | 24240050 Sintia Maudy Gulo 70 87 86 86
12 | 24240051 Hanifia Anjani 88 86 100 86
13 | 24240058 Rifky Afdiarsyah 82 86 100 85
14 | 24240065 Tri Dewi Agustianti 94 87 100 86
15 | 24240066 Cahya Nur Ramdani 82 85 100 85
16 | 24240067 Aisyah Revani Walla 74 87 100 86
17 | 24240068 Hanif Setia Ramadhani 66 86 100 86
18 | 24240069 Zaskia Ananda Mauliza 68 86 100 86




19 | 24240070 Reina Karunia Putri 82 87 100 87
20 | 24240071 Ricky Johan 58 86 100 86
21 | 24240076 Reva Ika Prilia 84 87 100 87
22 | 24240093 Nabila Dede Prihartini 88 84 100 84
23 | 24240095 Mutiara Iryani 72 85 100 85
24 | 24240098 Riri Wulandari 88 86 100 85
25 | 24240101 Clavika Olivia Agustianto 84 86 93 86
26 | 24240103 Adelia Putri 72 85 100 85
27 | 24240110 Riansyah 82 80 100 80
28 | 24240112 Candy Carrissa 94 88 100 87
29 | 24240114 Zaskia Fitriani 74 87 100 86
30 | 24240117 Saskia Natalia Amanda 68 88 100 87
31 | 24240118 Sinta Amelia 68 90 100 90




